
 

 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L  L O C A L  
 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind aprobarea contului de execuţie bugetară al  bugetului local al comunei Frătăuții 

Noi pe trimestrul IV anul 2024 

 

 Consiliul local al comunei Frătăuții Noi, județul Suceava; 

 Având în vedere: 

 

 Referatul de aprobare  nr. 1621 din 13.02.2025 al  Primarului comunei Frătăuții Noi, 

domnul Olari George; 

 raportul compartimentului de specialitate nr. 1622 din 13.02.2025 ;  

 raportul comisiei de specialitate nr. ______ din  27.02.2025; 

 HCL nr. 10/09.02.2024 privind aprobarea bugetului local pe anul 2024; 

 prevederile art. 49 alin. (12) și (13) ale Legii nr. 273 din 29 iunie 2006 privind 

finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 

 prevederile art. 155 alin. (1) lit.„c” si ale alin (4) lit.„c” din OUG nr. 57/05.07.2019 

privind Codul administrativ; 

  

 În temeiul art. 129 alin. (2), lit. “b”si alin.(4), lit.„a”, ale art. 139 si ale art. 196 alin. (1) lit. 

„a” din OUG nr. 57/05.07.2019 privind Codul administrativ: 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 Art. 1. Se aprobă contul de execuție al bugetului local pe trimestrul IV, anul 2024, pentru 

venituri si cheltuieli, sectiunea functionare si dezvoltare, conform Anexelor 1 și 2  care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei, biroului contabilitate, 

Instituției Prefectului-Județul Suceava și se aduce la cunoștință publică prin afișare. 

 

 

 

 

Președinte de ședință,                                                      Contrasemnează pentru legalitate, 

              Consilier,                                                                     secretar general comuna,              

 

Dinuța-Lenuța Bodnar                                                               Moisuc Oltea-Rodica 
                                                              

 
 
 

Vizat C.F.P. 

Guță Mircea 

 

Frătăuţii Noi, 28.02.2025 

Nr. 16 


